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Renoveringen nærmer sig sin afslutning   
Renoveringen af Damstræde har stået på siden efteråret 2022 og nu nærmer vi os så småt afslut-
ningen. De indvendige renoveringsarbejder ved blok 4 – den sidste af blokkene på håndværkernes 
liste – er i fuld gang og vil blive færdiggjort midt i maj. Dermed er den indvendige renovering af 
alle blokke afsluttet.  
 
Sideløbende med færdiggørelsen af det indvendige arbejde foregår de udvendige renoveringsar-
bejder.  
 

Færdiggørelse af gårdrum 2  
Som vi skrev i Byggenyt i november 2023, håbede vi at være færdige med hele gårdrum 2 ved ud-
gangen af januar i år. Desværre kom der en god portion vintervejr på tværs, og det blev efterfuldt 
af megen nedbør, så derfor er gårdrummet først ved at blive færdiggjort i skrivende stund. Vi reg-
ner med, at arbejdet med gårdrummet vil være afsluttet i næste uge. 
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Gårdrum 1 er i venteposition  
Med hensyn til gårdrum 1 må det vente lidt endnu, da vi fortsat skal bruge arealet inde i gårdrum-
met som byggeplads. I løbet af juni vil området dog blive ryddet for materialer, og så kan vi 
komme i gang med terrænarbejdet. Det forventer vi at være færdige med i løbet af august.  
 

Belægningsarbejde ved blok 1 
Håndværkerne vil i denne uge udføre belægningsarbejde langs indgangssiden ved blok 1. Efterføl-
gende vil hegnet mellem boligerne også blive etableret ved indgangssiden. Herefter går hånd-
værkerne i gang på havesiden ved blok 1, hvor der er fokus på belægning og hegn ved stueplans-
lejlighederne.   
 

Belægningsarbejde ved blok 3 og 4 
I juni vil der blive etableret belægninger og hegn ved indgangssiden ved blok 3 og 4. Dette arbejde 
sker, efter at de nye altangangselementer er monteret. Herefter går vi videre med at gøre havesi-
den færdig på disse to blokke. 
 

Sommerhygge  
Fælles for blok 1, 3 og 4 er, at vi ikke forventer at kunne plante hæk før til efteråret, da vejret først 
er optimalt til dette arbejde på det tidspunkt.  
 
Imidlertid vil belægninger og hegn ved haverne blive færdiggjort, så alle med terrasse kan nyde 
dem hen over sommeren. 

 

Vil du vide mere? 
Projektleder Kenneth Lund Nielsen – kn@abhim.dk / 96 31 52 27 
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